入居申込申請書（個人用）　　　　　　　　 管理ＮＯ
   株式会社コスモスイニシア 御中                                                    物件コード　物件コード
	物件名
	東京グランファースト
	部屋番号

	駐車区画
	（        ）

	専有面積

	㎡
	間取り

	使用目的
	1.居宅 2.ｾｶﾝﾄﾞﾊｳｽ 3.事務所 4.その他（          ）

	住居表示
	東京都江戸川区西小岩1丁目２７－２９

	月額賃料

	円
	月額駐車料

	円
	月額支払総額

	円

	月額共益費

	円
	消費税額

	円
	うち消費税額

	円

	礼金
	部　屋：賃　料の
	2
	ヶ月

	円

	敷 金
	部  屋：賃  料の
	2
	ヶ月

	円

	駐車場：駐車料の

	ヶ月

	円

	円

	駐車場：駐車料の

	ヶ月

	円

  標記物件につき、下記の通り申込の申請をいたしました。なお、下記の記載内容に不正又は誤りがある場合は、本申込の申請を無効とされても何等異議はありません。

申込日   ２０     年      月     日

	申

込

申

請

人
	フリガナ

	印

	性  別
	生年月日

	氏名

	男 ・ 女
	大･昭   年   月   日（    才）

	フリガナ

	現住所
	都道       市区

府県       町村
	建物名（ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄなど）

  （                            ）

	居住年数
	  年   ヶ月
	居住形態
	持家・賃家・同居・社宅・他
	電話番号
	ご自宅       （       ）

携帯       （       ）

	フリガナ

	従業員数
	株  式
	業  種
	所属部署

	勤務先名称

	人
	上場（一部・二部）

非上場（店頭公開・非公開）

	勤務先住所
	ビル名

（                階 ）
	電話番号
	（         ）

	登記上の
本社所在地
	市区町村
	設立年月
	明・大・昭・平     年   月
	資本金
	万円

	勤続年数
	年    ヶ月
	役  職

	年収（収入証明の出る金額）
	万円

	出向・派遣先

名   称

	住  所

	電話番号
	     （      ）

	転居理由
	１. 転勤  2. 入学･就職  3. 結婚･入居人数の変化  4. その他（                               ）

	入

居

者
	氏           名（本人を含む）
	年 齢
	続  柄
	勤務先または学校名等

	連帯保証人

予

定

者
	フリガナ

	生年月日
	申込人との間柄

	氏    名

	大 ･ 昭     年    月   日（     才）

	フリガナ

	現住所
	都道        市区                                      建物名（ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄなど）

府県        町村                                    （                            ）

	居住年数
	   年   ヶ月
	居住形態
	持家・賃家・同居・社宅・他
	電話番号
	ご自宅       （       ）

携帯       （       ）

	フリガナ

	従業員数
	株  式
	業  種
	所属部署

	勤務先名称

	人
	上場（一部・二部）

非上場（店頭公開・非公開）

	勤務先住所

	電話番号
	（         ）

	登記上の
本社所在地
	市区町村
	設立年月
	明・大・昭・平     年   月
	資本金
	万円

	勤続年数
	    年    ヶ月
	役  職

	年収（収入証明の出る金額）
	万円

◆お申込人自身で太枠内すべてご記入ください。◆連帯保証人はお申込人から

事前に保証依頼されて承諾を得た方を立ててください。◆連帯保証人を2名様

にお願いする場合もあります。◆入居者欄に記入のない方はご入居できません。

◆本申込書記載内容に重大な不正、または誤りがある場合はご入居できません。

◆本申込書提出後でも貸主のほうでお断りする場合があります。◆本申込書は

結果の可否にかかわらず返却致しません。◆本申込書の内容は建物所有者等に
開示することがあります。

2005,04

個人情報の取扱について

借主様・ご入居者様・連帯保証人様

当社は、お客さまとの不動産取引による適正な手段で取得した個人情報について、「個人情報保護方針」を定め、その利用方法等について以下のとおりご説明いたします。

1．個人情報保護の基本方針

当社は、個人情報の保護に関する法令と社会秩序を尊重・遵守し、個人情報の適正な取り扱いと保護に努めます。

2．お客様の個人情報の利用目的

1 不動産の賃貸借、仲介、管理等の契約を締結し、契約に基づく役務を提供することに利用します。

2 管理が伴う場合には、マンション等の管理組合で締結した管理委託契約業務履行のため利用します。
3 上記、業務に付随する、お客様にとって有用と思われる当社及び提携先のご案内や商品の発送、関連するアフターサービス、また、管理においてのメンテナンス等の業務に関するお知らせ等に利用します。

4 宅地建物取引業法第49条に基づく帳簿及びその資料として保管します。

5 下記4記載の第三者に提供します。

3．当社が保有している個人情報と利用目的

1 当社は、当社との不動産取引に伴い賃貸物件の入居希望者様・入居者様、売買物件の申込者様・購入者様、管理もしくは媒介の委託を受けた不動産の所有者その他権利者様から受領した申込書、契約書等に記載された個人情報、その他適正な手段で入手した個人情報を有しています。

2 お客様との契約の履行、賃貸取引にあっては契約管理、売買取引にあっては契約後の管理・アフターサービス実施のため利用します。

3 当社は、当社の他の不動産物件におけるサービスの紹介並びにお客様にとって有用と思われる当社提携先の商品・サービス等を紹介するためのダイレクトメールの発送等のために、お客様の個人情報のうち住所、氏名、電話番号、メールアドレスの情報を利用させていただきます。

4 このための利用は、お客様からの申し出により取り止めます。

4．個人情報の第三者への提供

　当社が保有する個人情報は、お客様との契約の履行、賃貸取引にあっては契約管理、売買取引にあっては契約後の管理・アフターサービスの実施のため、業務の内容に応じて、氏名、住所、電話番号、生年月日を、書面、郵便物、電話、電子メール等で次の①～⑧記載の第三者に提供されます。なお、お客様からの申出がありましたら、提供は停止いたします。

1 お客様から委託を受けた事項についての契約の相手方となる者、その見込者。

2 契約にかかわる他の宅地建物取引業者。

3 融資等に関する金融機関関係。（入居クレジットなど）
4 対象不動産について管理の必要がある場合における管理業者。
5 当社の管理が生じる場合は、重要事項説明書に定める業務委託先及び管理費等引き落としの際の振込先金融機関、管理組合役員。
6 入居希望者様の信用照会のための信用情報機関（必要な場合）。
7 入居者様が賃料を滞納した場合の請求者。
8 お客様にとって必要と思われる当社提携先。（建物・室内の修理修繕等の工事メンテナンス業者、損保会社、その他生活関連サービス会社）

5．個人情報処理の外部委託

　当社が保有する個人データの扱いの全部又は一部について外部委託をするときは、必要な契約を締結し、適切な管理・監督を行います。

6．個人情報の共同利用

お客様の個人情報を共同利用する際には、個人情報保護法に定める別途必要な処置を講じます。

7．個人情報の開示請求及び訂正、利用の停止等の申出及び取扱に関する苦情

①　お客様より、個人情報取扱に関する各種お問合せ窓口は下記のとおりです。

　【各種お問合せ】　　　　電　 話：　０３－３８１３－６３７６　　ＦＡＸ：０３－３８１３－６３４７

　　　　　　　　　　　　　Ｅ－Mail:　kanri@leo-g.co.jp　　　　　　担当者 :　川村　道雄

※個人情報の取扱に関しましては、当社ホームページにも掲載してございます。　http://www.l-e-o.jp
②　お客様からの開示請求は、場合によりお客様ご本人であることを確認させていただくため、身分証明書等の提示をお願いすることがございます。
開示請求に関しましては、1回の申請ごとに下記手数料が必要となります。
· 手数料：１，０００円

· 郵送料：６００円（内訳：定形８０円、書留４２０円、本人限定受取郵便１００円（2005年4月1日現在・国内郵便の場合）国外への郵送の場合は、実費をご負担いただきます。
仲介業者：株式会社エル・イー・オー

   担当者名：              責任者名：

〒　113-0033

住　所　東京都文京区本郷１－２０－９

コハタビル４階

社　名　株式会社　エル・イー・オー

（個人情報取扱事業者）

代表者氏名　齋藤　春彦